Dystice

Po. 37.

Po. 15.

Libri

Genit et amicis etis pmo rebellauerit. **a** Et suscitares frā et possidere hereditates dissipatas. i. coleres terras pmissiōis: et ad vitā quasi redūces p culturā: et fructū seminatōne: quē p̄us mortua erat p solitudinē. **c** Et diceres his q̄ vinciti sūt exite: et his q̄ in tenebris reuelamini. i. vt moneres iudeos fratres et concaptiuos tuos q̄ vinciti erāt in tenebris carcerib⁹ ad l̄am: exite nobiscū: et redite ad terrā pmissiōis: et illumiamini exiles ad lucē.

Alliter de cyro

a Et suscitares terrā iudeorū et habitatores eius. Terra enim quasi mortua erat pter solitudinē: et habitatiū paucitatem. **b** Et possidere hereditates dissipatas. i. hereditates iudeoz vel omnī regno p dissipate erāt in exercitib⁹ pluribus et bellis. **c** Et possidere id ē possideret faceres. **c** Et diceres his q̄ vinciti sūt exite: et his qui in tenebris reuelamini. i. iudeis incar

Secunda ps ceratis et vincis vares licetā redeudi ad terrā suā. **f** Sup vias pascent. Scda pars: in q̄ agit de p̄spertate iudeoz rū in reuerſione de captiuitate babylonica pmissiōis eis fertilitatē terre et securitatē. **U**nū dicit: Sup vias pascent greges populi mei. i. sine labore et pículo gradient: sicut greges qui secus viam et in planis campis pascunt. **g** Et i oib⁹ planis pascua eoz. i. gregū. In hoc aut p̄mittit pascua in planis et vijs duo notat. Terre fertilitatē: qñ p̄mittit pascua futura in via vbi nō solent esse herbe: et pterea q̄ se cure pascent: qz nō in locis picolosis: sed in planis et vijs. **g**. viij. habet simile. **h** Non esurient neq̄ sitient: quia nō habebunt terre siccitatē: uno habebunt et herba et aquas:

Dystice v*

victimas pacificas dñio. Et postea ibid: Moyses nō sum p̄t sanguine respergit in populū: et ait: Hic ē sanguis fedēris qd̄ pepegit dñs yobiscū sup cūctis sermōib⁹ his. Et de h̄ habet Hiere. xxiiij. d. Nō obseruauerit verba fedēris qd̄ assens sūt in p̄spectu meo: vitulū quez p̄ciderūt in duas partes: et trāsferūt int̄ diuisiōes eius. Itē in p̄tractu fedēris fiebat aq̄ effusio aliquā: sicut habet. i. Regl. viij. b. Cōuenēt in masphat: hauserūtē aquā et effudēt i p̄spectu dñi. Itē fiebat manū aptio et applicatio: vel dextrarū datio: Sic Gal. ii. b. d. Dextras dederūt mīhi et barnabē societatis. Et. ii. Hachab. xij. f. Rex sermonē habuit ad eos q̄ erāt in bethsuris: dextrā dedit: accepit et abiit. His q̄tuor modis fedērati et iurati dñi sum p̄ hostiē imolationē: Ipse enī se patrī in ara crucis victimauit p nobis. Hiere. xi. d. Ego quasi agnus māsuerit q̄ duct̄ ē ad victimā. Si vis ergo fedēs p̄fere ex parte tua: victima etiā te per carnis mortificationē. Roma. xii. a. Obsecro vos p̄ misericordiā dei: vt exhibeatis corpa via hostiā deo. Itē p̄ sanguinis effusionē vel aspersiōnē. Christ⁹ enī sanguinē suū effudit quo nos aspersit. Heb. xij. f. Accessistis ad sanguinis aspersionē melius loquentem q̄ abel: videte ne reculeritis loquente. Perfice igit̄ fedēs per tui simili sanguinis effusionē. i. p̄fessionē p̄ctō et euacuatio, nē: vt oē p̄ctō abneges et volūtate peccādi. Moie enī sanguinis p̄ctō intelligit. **U**nū Osee. iiiij. a. Sanguis sanguinē tergit. Tertiū est aque effusio. Christ⁹ enī nō solū sanguinē effudit in redēptionē: sed etiā aquā in ablutionē. Job. xix. f. Unū militū lancea lat⁹ etiā apertit: et continuo exiuit sanguis et aq̄. Itē Job. xi. e. Fleuit super lacarū. Et Luc. xix. f. Sugciuitate. Et in passiōe: sicut dī Heb. v. b. Cū clamore valido et lachrymis exaudi⁹ est p̄ sua reuerēta. Mos q̄ similit debem⁹ nō solū sanguinē nrm effudere p̄ p̄ctō p̄fessionem: sed et aquā. i. lachrymas p̄ p̄ctō p̄rijs et alioz. Hiere. vij. g. Lucru quasi vniigeniti fac tibi planctū amarū valde. Hiere. ix. a. Quis dabit capiti meo aquā: et oculis meis fontē lachrymarū. Quartū est manū aq̄tio et applicatio. Christ⁹ enī aperuit nobis manū bona grē dando: et bona glorię pmissiōdo. Mos q̄ debem⁹ ei manū agire: et applicare suę manū opera

Esaie

elis limitādo: et vicē ei repēdendo: et suis mēbris elemosynas largiēdo. Drouer. viij. c. Aperteuit manū suas in op̄i: et palmas suas extēdit ad paugem. Magn⁹ enī rex recipit pacem ab inferiori p̄ manū intermedia: Similis dñs nōst̄ facit sed nobiscum: et recipit manū fidei nōst̄ et societāt̄: non in propria manu: sed per manū intermedia. s. p̄ paupēs q̄bus extēdimus manus et applicamus elemosynas eis largiendo: et ipsi sūt vice dñi. Unde Mat. xv. d. Qd̄ vni ex minimis meis fecistis mihi fecistis. Uel etiā p̄ manū p̄priā fecit deus p̄ nobiscū fedus: qñ filiū suū qui ē manū ei⁹ nobis extēdit qd̄ petebat. P̄s. Emittē manū tuā z̄c. Dicit ḡ: Dedi te in P̄s. 14. sedus pp̄li: vt sis fedētor et mediator mei et hominū mīhi obediētiā h̄bō mīsericordiā impendēs: et ita verus mediator de mēci: h̄bō cū eis: iust⁹ mēci et imortal: miser cū eis et morta. Spec. 7a.

f nebris reuelamini. Super vias pascentur: et in omnibus planis pascua eorum. **b** Non esurient neq̄ sitient:

habet Gal. iiij. c. Li moth. ii. b. Heb. viij. b. et. ix. d. et. xij. f. Et nota q̄ sedus dīa fidei: eo q̄ fidelitas debet seruari int̄ fedēratos: v̄l dī a fedē da fedē: eo q̄ violatoz fedēris fedē et vilit̄ debeat tractari et puniri. **U**nū Heb. x. e. Irritā q̄s faciens legē moyis: sine vila miserationē duob⁹ vel trib⁹ testib⁹ moris: quāto maḡ putatis deteriora mereri supplicia q̄ filiū dei culcauerit: et sanguinez testamēti polluti duxerit: in quo sacrifici⁹ ē et spūl grē p̄tū meliā fecerit. Sequit. **a** Et suscitares terrā. i. terrenos de morte i vitā. Mat. iii. b. Potēs est de p̄ lapidibus istis suscitare filios abrae. **b** Et possidere hereditates dissipatas. i. natiōes distractas p̄ varios errores vnicō iugo euāgelij supponeres. P̄s. Postula a me et dabo tibi gētes P̄s. hereditatē tuā z̄c. Ezech. xxliij. c. Sic visitat pastor gregē suū i die qñ fuerit i medio ouīu suap dissipatarū: sic visitabo oues meas. **c** Et diceres his q̄ vinciti sunt exite. i. vt vincitos funib⁹ p̄ctō tuop dicto tuo solares. i. p̄dicatiō tua: vel impio tuo: vel ita facile sic p̄bū facile dī. P̄s. Dīrī et P̄s. i. facta sūt. i. sine difficultate oia fēc. De h̄i vinculē Drouer. v. d. Funib⁹ p̄ctō p̄ suo p̄ stringit. **d** Et his q̄ ienebris sūt ignoratię et infidelitatē diceres: hoc. s. **e** Reuelamini. i. velamē infidelitatē abūcīte. **f** Sup vias pascentur: boies ipsi soluti a vinculis p̄ctō: et illuminari a tenebris ignoratię delectabun̄ in exēplis sc̄iō p̄atrū vel i doctrinis ap̄barū et ap̄lorū et reficiēt. Ezech. xxliij. d. Pascā eas in montib⁹ israel: in riuis et i cūctis sedib⁹ terre: in pascuis vber rimis pascā eas. De istis vijs dī Hiere. vij. d. State sup vias et interrogate de semīt̄. Qui vult ire romā querit de via: et q̄les ibi cibī sint et q̄lis pax et similia: Similis qui vult intrare claustrū q̄rit q̄lī ibi vivat: Sed nos de celo nihil q̄rim⁹: iō pater qd̄ ire illuc nolum⁹. Sz nota q̄ multi q̄rit viā in celū a talib⁹ q̄ nunc posuerūt pedē in ea. Job. xxi. d. Dicit: voi est dom⁹ p̄ncipis: et vbi tabnacula impioz: interrogate quēlibet de viatorib⁹. Et nota q̄ oues ibi inueniunt pascua vbi alia aialia nō inueniūt. In aridis enī sunt pascua iusto: vt in p̄sis et in fabis et in hmōi: que dūltes mundi p̄temnūt. **g** xxx. e. Habit tibi dñs panē artū et aquā brevē. Itē via pedibus p̄culcat: et tñ ibi pascunt oues: sic iusti pascunt in his q̄ mali p̄tenūt et p̄culcat. Vali enī exērāt ieiunia et vigiliā et hmōt que iusti ardent appetūt. Ezech. i. c. Exērātio p̄ctōib⁹ sapiā. Et in eodem. d. Exērātio peccatori cultura dei. Ero. viij. f. Abominatiōes egyptioz imolabim⁹ deo nostro. Sequitur: **g** Et i oib⁹ planis pascua eoz erunt. s. et reficiēt in doctrina plana et aperta. Hoc est p̄tra doctrinā subtilē et diffīcilem: que nō satiat sed euacuat. **h** xij. b. Confundens qui operantur linū plectentes et rexētes subtilia. Drouer. xij. a. Doctrina prudentiū facilis. **i** Non esurient neq̄ sitient: illi scilicet qui sic in planis pasti et potati fuerint pane doctrine: et aqua sapiētię salutaris: Ezech. xv. a. Contra aliq̄ qui nolunt plana audire esurient et sitiūt. Unde Job. iiiij. b. Qui biberit ex aqua hac sitiēt iterū. Sed contra hoc quod dicit hic: Non esurierit neq̄